PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM •••• Fone/Fax: (92) 2129 6743/6744
e-mail: cpl@tjam.jus.br •••• Página 1

COMUNICADO Nº. 021/2013

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 027/2013

OBJETO: Aquisição de materiais como tubo de PVC e acessórios, para serem aplicados
na drenagem do estacionamento sede para atender ao Tribunal de Justiça do Amazonas,
Edifício Desembargador Arnoldo Péres, de acordo com o tipo, especificações,
quantidades e condições definidas no Termo de Referência (Anexo IV) do edital.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através de sua Pregoeira, torna público a

todos os interessados, que será retomada a Etapa de Aceitação das Propostas do Pregão

Eletrônico nº. 027/2012 haja vista a Decisão exarada pelo Excelentíssimo Desembargador Ari

Jorge Moutinho da Costa, Presidente deste Tribunal, publicada no Diário da Justiça Eletrônico

deste Poder, do dia 06/08/2013, na qual determina a retomada da fase de aceitação das

propostas, relativo ao Grupo 1 do Pregão Eletrônico nº 027/2013 e o prosseguimento do referido

certame.

 Assim, a continuação da Sessão Pública do Pregão Eletrônico nº 027/2013, dar-se-á no

dia 12/08/2013, às 10h (horário de Brasília).

       Manaus, 06 de agosto de 2013.

Tatiane Alves da Silva
Pregoeira